2014年10月3日

各 位

株式会社スカイリンク

コムシード 株式会社

超本格「美少女」リアルタイムストラテジーバトルゲーム

「selector battle with WIXOSS」の事前登録を開始！

ゲームテーマソングは、前山田健一×やなぎなぎの豪華コラボ！

株式会社スカイリンク（本社：東京都渋谷区、代表取締役：松本祐一郎/ 清水博康、以下スカイリ

ンク）とコムシード株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長CTO：羽成正己、名古屋証

券取引所セントレックス上場、コード：3739、以下コムシード）は、両社共同開発によるスマート

フォン向けゲームアプリケーション「selector battle with WIXOSS」の事前登録を2014年10月3日

(金)より開始いたしましたのでお知らせいたします。

本作は、テレビアニメ「selector infected WIXOSS」及び「selector spread WIXOSS」を題材とし

たゲームとなっており、年内配信開始予定です。

●どこでも遊べる、超本格「美少女」リアルタイムストラテジーバトルゲーム ！

お手軽操作で簡単に遊べ、あなたのリアルタイムなアクションで戦況が一変する、爽快感たっぷり

なストラテジーバトルシステムを搭載。

コレクション性の高い「美少女」モチーフのキャラクター達と共に熱いバトルを！

●シンプルなルールに、奥深い戦略性！

自動戦闘を行うユニットを召喚し、敵を倒すシンプルかつ明瞭なルールの中にも、無限に広がる戦

略性が強くバトルを左右します。

スペル(呪文)、アーツ(特殊能力)の発動アクションで戦況が一変することも。

あなた独自の戦略を生みだしてみてください。

● 遊び始めたら止まらなくなるオリジナルストーリー

少女たちの欲望や、葛藤を痛快に描いたアニメ「セレクター」の世界観をベースに、ゲームだけの

オリジナルストーリーと美少女キャラクターで展開！

もちろんアニメに登場するキャラクターたちもどんなカタチで登場するのか、ご期待ください。

謎が謎を呼ぶシナリオと、セレクター同士の交流やバトルが、あなたをセレクターの世界に誘いま

す！

●ヒャダインこと前山田健一が作詞作曲×やなぎなぎが唄うオリジナルテーマソング！

本作オリジナルのテーマソングは、AKB48、ももいろクローバーZ、SMAPなどの楽曲を手掛けるヒャ

ダインこと前山田健一が作詞作曲。また歌唱は、数々のテレビアニメ等の主題歌を唄う「やなぎな

ぎ」が担当。一度聴いたら忘れられない繊細な声質と、印象的な楽曲の世界観がゲームを盛り上げ

ます。

●事前登録特典

事前登録をいただいた方には、もれなくメダル 3枚（レアガチャ 1回分相当）をプレゼントするほ

か、同時開催の事前ガチャを回して頂くことで、高レアリティのカードを手に入れるチャンスもあ

ります。なお事前登録は下記の URLから登録できます。

事前登録 URL：http://selector-app.com/

■「selector infected WIXOSS」及び「selector spread WIXOSS」とは

「selector」は、TOKYO MX・MBS・テレビ愛知・BS11にて放送されているテレビアニメであり、2014

年4月より「selector infected WIXOSS」が、2014年10月より「selector spread WIXOSS」がそれ

ぞれ放送されています。

「WIXOSS(ウィクロス)」というカードゲームを通じて、少女たちがそれぞれの想いを胸に織りなす、

希望、願望、欲望を繊細に描いた物語です。

また、アニメ内で少女たちがプレイする「WIXOSS」は、実際のトレーディング・カードゲームとし

て株式会社タカラトミーより販売され、人気を博しています。

アニメ「selector spread WIXOSS」公式サイト

http://selector-wixoss.com/

トレーディング・カードゲーム「WIXOSS」公式サイト

http://www.takaratomy.co.jp/products/wixoss/

http://selector-app.com/
http://dic.nicovideo.jp/a/selector%20infected%20WIXOSS

【商品情報】

タイトル selector battle with WIXOSS

ジャンル 美少女リアルタイムストラテジーバトル

料金体系 アイテム課金制（基本プレイ無料）

対応機種/OS iOS 6以上（iPhone 4S以降） ／ Android 4.0以上 ※予定

公式サイト http://selector-app.com/

©LRIG/Project Selector

©2014 skylink Co., Ltd./CommSeed Corporation All Rights Reserved.

※ 記載の会社名および製品名/サービス名は、各社の商標及び登録商標です。

※ 記載されている内容は、発表日現在のものです。発表後予告なしに変更することがあります。

※ 本資料に記載の各画面は開発中のものを含みます。

本件に関するお問い合わせ

株式会社スカイリンク

E-Mail：info@sky-link.co.jp

TEL：03-6721-9936    URL：http://sky-link.co.jp/

コムシード株式会社

モバイルビジネス本部 担当：高松 E-Mail：prinfo@commseed.net

TEL：03-5289-3111  URL：http://www.commseed.net/